itum.  Nam  non  iuter  religiosos  mouachos,  sed  nec 
inter  laicos,  debet  annumerari  qui  sacrilegium  per- 
petrare  non  timet. 
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Petri  amittet ,  et  iram  omnipotentis  Dei  incurret.  
A 

Obtemperantibus  autem  gratiam  Dei  et  apostolieam

benedictionem,  de  misericordia  divina  confisi,  lar- 

gimur. 
Data  Romae    secundo   Idus    Aprilis

,  indictione 

tertia. 
EPISTOLA  XX. 

ADMANASSEM  ARCHIEPISCOPUM  REMENSEM. 

(Anno  1080.) 

Depositionis  sententiam  a  legato  contra  eum  in  Lug- 
dunensi  concilio  prolatam  se  confirmasse  ait  :  li- 

centiam  tamen  adhuc  se  expurgandi  coram  quibus- 

dam  episcopis  indulget,  dummodo  interim  ejus  ac- 
cusatorum  res  in  integrum  restituantur.efRcmensem 
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sedis,  et  ad  imitandum  rrgis  patris,  quem  valde 
commendat,  virtutcs.  Monet  ut  curet  ne  temporis 
calamitates  in  sacerdotum  culpas,  quibus  honorcm 
exhibendum  esse  docct,  ejiis  subditi  transferant,  ncc 
in  mulieres  camdem  ob  causam  sicviant. 

Gregorus cpiscopus, servusservorum  Dei, Acoxo 

regi  Danorum,  episcopis,  principibus,  clero  et  po- 

pulo  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 
Quoniam  vestrae  dilectionis  amor  Deo  et  beato 

Petro  pronam  obedientiam  debitamque  reverentiam 

(in  quantum  potuimus  intelligere)  studuit  hactenus 

propensius  exhibere,  non  dubium  habemus  quin  id- 
circo  vobis  triumphum  et  gloriam  prae  caeteris  gra- 
tia  divina  contulerit.  Quod  si  in  eodem  studio  per 

cusatorumresinintcgrumresuiuuiuui  ,tmv<,u;->.™,,>          -_  .     - 
Ecclesiam  relinquat,  et  in  alium  locum  secedat,      severando  vestrae  devotionis  affectus  m  fmem  per- i      •   „•„  „„       .,,,...-  T\on  cdwii'0  r\prmittnt.        !•,    _,.~  „„„*„  „<-  „„„»   „.,„„•»    ,-,,,,,,-.  U-> 

clcricosque  in  ca  secure  Deo  servirepermittat. manere  curaverit,  pro  certo  et  eam  quam  nunc  ha- t(LI     *^W-*t*«        v«»     w  —    M.  IIIUHV      II  V     Hl    li      •     V     i     i'l  [■»     i-  •■'-     ■     ■     -  —    -        w        ii.  .  ■        •  j  wt.   

Gregorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  Ma-  g  Det;s  gioriam  retinere,  et  ampliore,  Domino  auxi- 
nass^e  Remensi 

Sciat  fraternitas  tua  quod  depositionis  senten- 

tiam,  a  legato  nostro  Diensi  episcopo  in  Lugdunensi 

concilio  religiosorum  virorum  consilio  prolatam,  et